
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit 36 (40 V max)
Shpejtësia pa ngarkesë 4000 - 10 600 / 17 700 / 22 100 min.-1

Forca maksimale e fryrjes 24 N
Vëllimi maksimal i ajrit 17,6 m3/min
Shpejtësia maksimale e ajrit 86,0 m/s
Përmasat (Gja×Gje×Lar) 1013 x 178 x 298 mm
Pesha (EPTA) 2,8 kg

PËRFITIMET E PËRDORUESIT
• I përshtatshëm për kompanitë e shërbimeve, kopshtarë, glamping, 

kamping, hotele 
• Mund të bashkohen rripat e paketës së energjisë portative
• E përputhshme me XPT / IPX4
• Deri në 60 minuta kohë pune duke përdorur PDC1500 me modalitetin e 

shpejtësisë maksimale ose shpejtësinë maksimale me levën e kontrollit të 
lëvizjes

• Koka e gjatë teleskopike me 3 faza me diapazon rregullimi prej 100 mm

VEÇANTITË E PRODUKTIT

UB003C  FRYRËS ME AKUMULATOR

AKSESORËT

 Tubi i adaptorit
191L96-5*

Rrip për bashkimin e 
ventilatorit në paketën e 
energjisë portative PDC

191J48-4*

Koka e rrumbullakët
197888-8*2

 Koka e sheshtë
197889-6*2

 Koka për ulluqe
191B03-8*2

* Jepet / *2 Duke përdorur përshtatësin 1910M7-9

Mund të bashkohen rripa
Makineria mund të varet 
duke e lidhur brezin me 
rripat e PDC1500, prandaj, 
barra në dorën e përdoruesit 
mund të reduktohet.

Vrima në pjesën e poshtme 
të folesë për varjen e 
makinerisë në një grep të 
montuar në mur për ruajtje.

Kokë me reduktimin e 
forcës së reagimit
Zmbrapsja e animit të 
makinerisë zvogëlohet me 
dorezën si pikëmbështetje 
pasi forca e reagimit 
drejtohet drejt dorezës kur 
anoi majën e kokës poshtë, 
prandaj, barra në krahun e 
përdoruesit zvogëlohet.

Butoni i modalitetit 
me 3 shpejtësi

Niveli i fuqisë së zhurmës: 92,4 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 82,2 dB(A)
Niveli i dridhjes: 2,5 m/s2  ose më pak

Forca e reagimit

UB003
CZ

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si ks.makita-see.com

E disponueshme si
UB003CZ pa bateri, paketë portative me energji dhe karikues

   


